
 

4WOG-1200.2712.16.2022 

Strona 1 z 1 

 

                                      Gliwice, dnia 07 kwietnia 2022 r.                                           

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 
2019 roku Prawo Zamówień Publicznych, przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert z dnia 07.04.2022 r., w procedurze 
podstawowej pn.: „Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla napraw i remontów oraz specyfikacji 
technicznej do robót w obiektach wojskowych administrowanych przez 4 WOG Gliwice w podziale na 8 części”. 

 

DO UPŁYWU OKRESU SKŁADANIA OFERT ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE OFERTY: 
Lp. Nazwa Wykonawcy Część 1 Część 2 Część 3 Część 4 Część 5 Część 6 Część 7 Część 8 

1 

BUDOSERWIS Z.U.H. SP. Z O.O 
ul. KOŚCIUSZKI 31, 41-500 
CHORZÓW 
NIP 6271000400 

- - - - - - 
43 050,00 

zł 
17 220,00 zł 

2 

CONCEPT STUDIO RAFAŁ 
RUTKOWSKI, ul. MALINOWA 
10, 14-300 MORĄG 
NIP 7411917749 

120 540,00 
zł 

104 550,00 zł 47 880,00 zł 
33 210,00 

zł 
33 210,00 zł 39 360,00 zł 

50 430,00 
zł 

50 430,00 zł 

3 

„MABUD” Biuro Usług dla 
Budownictwa, spółka cywilna, 
Danuta i Marian Mazgaj, 
ul.Bielika 53, 44-122 Gliwice 
NIP 6312477465 

- - 25 830,00 zł 
15 990,00 

zł 
- 34 440,00 zł - - 

4 

Przedsiębiorstwo Usługowo 
Inżynieryjne "ARGO" mgr inz. 
Artur Szombara 
ul. Palowicka 98, 44-230 Bełk 
NIP 6422617499 

62 730,00 
zł 

45 510,00 zł  49 200,00 zł 
36 900,00 

zł 
49 200,00 zł 49 200,00 zł 

49 200,00 
zł  

36 900,00 zł 

 
    KOMENDANT 

 
 

       płk Sebastian WOLSZCZAK 
 
 
M. WŁÓDZIK 
tel. 261111378 
07.04.2022 


